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سیاسی رژیم شاه،  دهان به دهان نقل می شد. ماجرا درباره شعبان جعفری 
- معروف به شعبون بی مخ - بود. یکی از اوباش مزدور که در جریان  کودتای 
28 مرداد، اراذل چاقوکش و چماقدار را در حمایت از رژیم طاغوت به خیابان ها 
آورده بود و از آن پس لقب »تاج بخش«! گرفته و با ثناگویی و کاسه لیســی 
دربار شاهنشاهی به آلاف و اولوف رسیده بود. می گفتند روزی شعبان بی مخ 
وارد ســاواک شده و دیده بود ساواکی ها یک جوان دانشجو را زیر مشت و 
لگد گرفته و به قصد کشت کتک می زنند. پرسیده بود؛ جرمش چیست؟ و 
ساواکی ها گفته بودند؛ شما خودتان از او بپرسید و جوان دانشجو گفته بود؛ 
شعبون خان! من هیچ جرم و گناهی مرتکب نشده ام. فقط درباره جنایت های 
یک آدم فاسد اعلامیه پخش کرده ام. شعبون بی مخ به ساواکی ها می گوید؛ 
خب! این بنده خدا که کار بدی نکرده و بعد رو به جوان می کند و می پرسد؛ 
حالا این جنایتکار فاسد کیست؟ و جوان دانشجو می گوید؛ او کسی است که 
در جنایت روی چنگیزخان مغول را سفید کرده، هر صدای مخالفی را در گلو 
خفه می کند. به جان و مال و ناموس هیچکس رحم نمی کند، برای آمریکا و 
اسرائیل نوکری می کند، آدمکش و خونریز است و... ناگهان شعبون بی مخ از 
کوره در می رود و به ساواکی ها می گوید؛ بزنید لت و پارش کنید، اعلیحضرت 

خودمان را می گوید!....
2- جریان آلوده ای که فهرست طولانی و سیاهی از آشوب آفرینی، فساد 
اقتصادی، خیانت به مردم، دروغگویی و فتنه انگیزی تا مرز وطن فروشی و... 
را در کارنامه سیاسی خود دارد، این روزها برای پنهان کردن هویت واقعی 
خود- که پنهان شدنی نیست- به شگرد »نعل وارونه« روی آورده است و با 
بهره گیری از رسانه های زنجیره ای و برخورداری از حمایت رسانه ای دشمنان 
بیرونی اصرار دارد که نیروهای مردمی وفادار به اسلام  و انقلاب را »افراطی«! 
معرفی کند! دقیقا مانند منافقین در ســال های اولیه انقلاب که توده های 
پاکباخته و انقلابی را »مرتجع« می نامیدند! و نهایتا کار را به جایی رساندند 
که حضرت امام)ره( خطاب به آنان فرمودند؛ »اگر ارتجاع این است که شما 
می گوئید، خدا هم مرتجع اســت« بعدها البته، منافقین که عرصه را تنگ 
می دیدند، دست از پرده پوشی کشیدند و آشکارا به دامن دشمنان تابلودار 
مردم و نظام خزیدند و در اقدامی مشمئزکننده و نفرت انگیز به ابواب جمعی 
ارتش صدام تبدیل شدند. جریان بدنام مورد اشاره نیز حال و هوای مشابهی 
داشــته و دارد و تاکنون تعداد فراوانی از اعضاء و دست اندرکاران اصلی آن 
از کشور گریخته و به آمریکا و انگلیس پناهنده شده و شماری هم پادویی 

اسرائیل را پذیرفته اند.
3- واژه »فکت شیت- FACT  SHEET« اگرچه همراه با چالش هسته ای 
به فرهنگ عمومی راه یافته ولی دامنه آن محدود به فعالیت هسته ای نیست 
بلکه این واژه در تعریف حقوقی به سند مکتوبی گفته می شود که در آن هر یک 
از طرفین یک مناقشه، برداشت و تفسیر خود را از موضوع مورد مناقشه بیان 
می کنند. بنابراین اگر بگوئیم یادداشت پیش  روی »فکت شیت« افراطی گری 
اســت چندان به بیراهه نرفته ایم، و در پی آنیم که با ارائه اسناد و شواهد 
غیرقابل انکار، افکار عمومی را به پاسخ این پرسش که افراطیون چه کسانی 

هستند، دعوت کنیم. بخوانید! و خودتان قضاوت بفرمائید.
4- آیا مدعیان اصلاحات گروه طالبان را یک جریان افراطی می دانند؟ 
اگر پاسخ مثبت اســت- که نمی تواند منفی باشد- باید پرسید؛ مگر شما 
نبودید که وقتی آمریکا برای مقابله با طالبان قصد حمله نظامی به افغانستان 
را داشت، پیشــنهاد کردید و بر این پیشنهاد خود نیز اصرار ورزیدید که 
جمهوری اسلامی ایران حمایت خود از طالبان را رسما اعلام کرده و با اعزام 
نیروی نظامی به افغانستان در کنار طالبان با آمریکا وارد جنگ شود؟! لطفا 
پُز انقلابی گری! و ضد آمریکایی ندهید که اصلا به شــما نمی آید و در ادامه 
همین نوشته خواهیم گفت که آن پیشنهاد مدعیان اصلاحات برای مقابله با 

جمهوری اسلامی ایران ارائه شده بود.
5- آیا مدعیان اصلاحات، رژیم بعثی عراق و صدام را پیرو »اعتدال«! یا 
»اصلاحات«! یا »سازندگی«! می دانند؟! و یا او را در اوج خونریزی، غارتگری، 
جنایت و... تلقی می فرمایند؟ افراطی گری که در مقایسه با جنایات صدام، 
جرأت عرض اندام ندارد! دارد؟! حالا باید پرسید، چرا هنگامی که آمریکا در پی 
حمله نظامی به عراق  بود، آقایان مدعی اصلاحات، صدام را با »خالدبن ولید« 
در صدر اسلام مقایسه کرده! و خواستار ائتلاف با صدام و اعزام نیروی نظامی 
برای حمایت از او در مقابل حمله نظامی آمریکا شدند؟! و چه رگ گردنی سیخ 

می کردند که نباید صدام را در مقابل آمریکا تنها گذاشت!!
6- آن روزها، اصــرار مدعیان اصلاحات به ائتلاف با طالبان و همراهی 
با صدام به حســاب کم دانی و کج فهمی آنها نوشته می شد ولی بعداز فتنه 
آمریکایی اسرائیلی 88 که پرده تزویر و نفاق از چهره این جریان آلوده کنار 
رفت، معلوم شد که چه توطئه زشت و پلشتی در سر داشتند و در پی آن بودند 
که با گره زدن انقلاب اسلامی به طالبان و صدام، طرح دیرینه و بر زمین مانده 
مثلث آمریکا و اسرائیل و انگلیس را عملیاتی کنند و با معرفی انقلاب اسلامی 
به عنوان یک حرکت قرون وسطایی و ضداسلامی نظیر طالبان و خونریز و 
غارتگر مانند صدام، زمینه براندازی آن را تدارک دیده بودند. آنهم براندازی 
و فروپاشی در حالی که با توجه به هویت طالبان و صدام، در افکار عمومی 
جهانیان و مخصوصا ملت های مسلمان موجه و پذیرفتنی قلمداد شود! یعنی 
دقیقا همان پروژه ای که در فتنه آمریکایی اسرائیلی 88 با ادعای تقلب در 
انتخابات کلید زده و با دست زدن به جنایات بی شرمانه فراوان در پی آن بودند.

7- فتنــه 78 را که به بهانه توقیف روزنامه ســلام کلید خورده و به 
آشوب های خیابانی کشیده شــد، کدام جریان سیاسی برپا کرده بود؟ آیا 
آشوب  آفرینی  آن روزها، آتش زدن خودروها، قتل و جرح مردم در خیابان ها 
و دهها و صدها جنایت مشابه دیگر با حمایت مستقیم همین جریان فاسد 
و آلوده صورت نگرفته بود؟! ... همان روزها، یک روزنامه وابسته به جریان 
یاد شده نوشته بود؛ یک ضرب المثل مکزیکی می گوید »خرس« را از جنگل 
به دشت بکشید تا شکار آن آسان باشد و به اصطلاح بر ضرورت آشوب های 
خیابانی تأکید می ورزید! تا آنجا که آقای روحانی- رئیس جمهور کنونی- از 

فتنه گران با عنوان مأموران آمریکا و اسرائیل یاد کرد و...
8- فتنه آمریکایی اسرائیلی 88 گویاترین سند غیرقابل انکار از - نه فقط 

افراطی گری، بلکه- وطن فروشی جریان مدعی اصلاحات است. 
ادعای تقلب در انتخابات که بعدها به دروغ بودن آن اعتراف کردید ولی 
بنا به ملاحظات آن سوی مرزها، عذرخواهی نکردید، قتل مردم کوچه و بازار، 
آتش زدن مسجد، سنگباران نمازگزاران، اهانت به ساحت امام حسین)ع(، 
سردادن شعار به نفع اسرائیل در روز قدس، و به نفع آمریکا در روز مبارزه با 
استکبار، دریافت کمک  مالی از ملک عبدالله برای آشوب آفرینی، جنازه سازی 
از زنده ها، شعارهای »انتخابات بهانه  است، اصل نظام نشانه است«، پاره کردن 
تصویر مبارک حضرت امام)ره(، خط کشیدن روی قید »اسلامی« از جمهوری 

اسلامی ایران و صدها جنایت دیگر، افراطی گری نیست؟!
راستی، آیا منافقین، بهایی ها، سلطنت طلب ها، کومه له، فدائیان خلق، 
حزب دموکرات کردستان، عبدالمالک ریگی و... را که دست های آلوده به 
خون مردم مظلوم دارند، افراطی نمی دانید؟ اگر پاسخ منفی نیست- که 
نیســت- چرا با این جرثومه های فساد و تباهی برای مقابله با مردم وطن 
خود ائتلاف کرده بودید؟ آیا رژیم صهیونیستی را »معتدل« و »اصلاح طلب« 
و »اهل ســازندگی« می دانید؟! چرا در وابستگی با این رژیم تا آنجا پیش 
رفتید که نتانیاهو از اصلاح طلبان با عنوان »بزرگترین سرمایه اسرائیل در 
ایران« یاد کرد و شما به دلیل پیوندهای پشت پرده خود، جرأت انکار آن 
را نداشتید و هنوز هم ندارید. آیا از نظر شما جرج سوروس صهیونیست با 
آنهمه جنایت، پدرجد افراطیون نیست؟ با او در خلوت چه دلی داده و کدام 

قلوه را گرفته بودید؟! و...
9- جدیدترین نمونه از این دست، ادعای هزینه پول های کثیف ناشی از 
فروش مواد مخدر در انتخابات است که نزدیک به دو ماه در شیپور فریب آن 
دمیدید و نهایتا وزیر کشور که مطرح کننده آن بود روز یکشنبه در مجلس 
شورای اسلامی از آنچه ادعا کرده بود عذرخواهی کرد. که این ماجرا فصل 
جداگانه ای می طلبد و در گزارش امروز کیهان که تیتر یک روزنامه است با 
عنوان »بازی کثیف با پول های کثیف، تازه ترین رسوایی مدعیان اصلاحات« 

به آن پرداخته ایم.
10- حالا با توجه به اســناد غیرقابل انکاری که فقط چند نمونه از آن به 
مصداق »مشتی از خروارها« و »اندکی  از بسیارها« ارائه شد، جای آن است 
که همگان به قضاوت بنشــینند و به این پرسش پاسخ بدهند که آیا واژه 
»افراطی « محترمانه ترین! نام برای مدعیان اصلاحات نیست؟ خیانت و جنایت 

و وطن فروشی برخی از آنان! که جای خود دارد.

پوست هندوانهفکت شیت افراطی گری !

حسین شریعتمداری

* آقای روحانی ریاســت محترم جمهوری در مجلس شورای اسلامی قسم 
خورده حافظ و مجری اسلام و قرآن در کشور باشد چگونه ایشان به نیروی 
انتظامی دستور می دهد که مجری اسلام نباشد؟ حداقل تکلیف سوگندی 

را که در حضور جمع و رسانه های گروهی خورده برای مردم روشن کند.
حسینی از کرج
* آقای رئیس جمهور چرا توجه ندارند که اگر نیروی انتظامی ملزم به اجرای 
قانون است این قانون الهام گرفته از اسلام می باشد پس نتیجه می گیریم که 

این نیرو مثل دیگران ملزم به اجرای اسلام است.
0911---6315
* می خواستم بدانم این گفته که اجرای اسلام به پلیس ارتباط ندارد با دیدگاه 

افراد سکولار چه تفاوتی دارد؟
0913---9527
* سکولاریســم در خاســتگاه خود که غرب باشد فرو ریخته و فرو پاشیده 
است. همه دولتمردان و کارگزاران در سه قوه مسئول اجرای اسلام هستند و 
اگر غیر از این باشد حقوقی که از بیت المال می گیرند شبهه ناک خواهد بود.
شجاع از بوکان
* با طرح فعلی انتخابات مجلس باز شهروندان هر شهر آن گونه که باید و شاید 
از نامزدهای نمایندگی شهر خود اطلاعات کافی پیدا نمی کنند چه برسد به 
اینکه انتخابات مجلس به صورت استانی برگزار شود. در طرح انتخابات استانی 

رای مردم در تاریکی خواهد بود.
0912---1835
* به رئیس جمهور عرض می کنم اگر امر به معروف مبارزه با فساد و... است، 
یکی از موجبات فساد هم دور نگه داشتن مردم از واقعیات جامعه است. قریب 
به 2 سال کشور را در حال رکود نگه داشته اید و همه چیز نظام را به مذاکرات 
هسته ای گره زده اید. مردم 36 سال با همه تحریم ها زندگی کردند و زیر بار 
ذلت نرفتند و حال کشور را رها کرده و به جای تدبیر، برنامه ریزی،  گره گشایی 
از معضلات بیکاری، فقر، ازدواج جوانان، مســکن و... همه هم و غم خود را 
معطوف به مذاکرات هسته ای کرده اید. تا دیر نشده دست دوستی و همدلی 
و همزبانی با منتقدین خود و نخبگان و آحاد مردم بدهید که فردا دیر است.
0913---1442
* اگر مجلس در راس امور است باید با کسانی که در این مدت با بهانه قرار دادن 
پول کثیف با آبروی دیگران و حیثیت کشور بازی کردند برخورد جدی شود.
0919---5571
* واقعا برای اظهار نظر یک مقام مســئول برای انسان های بی هویتی چون 
کیارستمی در نظام برآمده از خون مقدس شهدا متاسفم.  چقدر ناسپاسی در 

برابر حق و چقدر ستایش افراد ناصالح! آقای ایوبی به کجا می روید؟
محمد تورانی - جانباز
* خداوند به سردار سلامی طول عمر با خیر و برکت عنایت کند که در پاسخ 
به عربده کشی استکبار جهانی گفت: در صورت بازرسی از صنایع نظامی پاسخ 

ما سرب داغ خواهد بود.
0912---9974
* آمریکا یی ها به جای برداشتن تحریم های ناجوانمردانه خود از روی ایران، 
قهرمــان پــرورش اندام خود را برای خالی کردن جیب مردم به کشــور ما 

فرستاده اند! چی فکر می کردیم چی شد؟!
0919---6859
* وقتی خبر شبیه سازی تاسیسات هسته ای ایران در جنگل های ایالت تنسی 
را می خوانیم مطمئن می شویم مذاکرات برد برد به شوخی و طنز بیشتر شبیه 

است تا واقعیت.
0912---7977
* فردی به نام اسماعیل کهرم که گویا سمت مشاوره امور طبیعی رئیس سازمان 
محیط زیســت را برعهده دارد مرتب در رادیو صدای آمریکا علیه کشورمان 
صحبت و مصاحبه می کند آیا بابت این خوش خدمتی به دستگاه تبلیغاتی 

دشمن از بیت المال ما پول می گیرد!
0914---8020
* آل سعود بمباران یمن مظلوم را به خاطر جلوگیری از محکومیت خود در 
اجلاس سران کشورهای اسلامی در اندونزی به صورت موقت متوقف کرد و 
دیدیم که مدتی بعد به جنایت خود ادامه داد. در ضمن انتظار می رود آقای 
روحانی ریاست محترم جمهوری به صورت شفاف عربستان را به دلیل جنایات 

وحشیانه اش در یمن محکوم کند.
لنگری
* پاداش پایان خدمت و معوقات فرهنگیان بازنشســته سال 93 باید بطور 

کامل و بر اساس آخرین رتبه زمان خدمت پرداخت گردد.
0915---3419
* طبق فیش حقوقی جدید باید ســالانه 800 هزار تومان مالیات بدهم آیا 
دولت محترم تدبیر و امید چنین مالیاتی از صرافی ها و طلافروشی ها می گیرد 

که از کارمندان می گیرد؟
0917---0983
* بعضی از مدعیان هنر برای کشته شدن چند سگ ولگرد در شیراز که البته 
شکل مذمومی داشت صفحه فیسبوک خود را به نشانه عزا سیاه می کنند، ولی 
در برابر کشتار مردم بی دفاع یمن چنان سکوت اختیار کرده اند که گویی در 

این دنیا حضور ندارند. واقعا خجالت آور و مشمئزکننده است.
0939---4578
* نزدیک به دو سال از عمر دولت یازدهم می گذرد و طی این مدت قیمت 
حامل های انرژی از قبیل گاز، برق، آب، بنزین، نان و... افزایش چشــم گیری 
داشــته است ولی مبلغ یارانه همچنان ثابت است که فشار آن تنها به قشر 
کارگر و کارمند و کشاورز می آید، این چه اعتدال و تدبیری است که دولت 

در پیش گرفته است؟
0912---7205
* از مسئولین و کارشناسان شهرداری وپلیس راهور تهران درخواست می شود 
برای کاهش مصرف ســوخت، احترام به وقت و پاسداشت روح و روان مردم 
برای تعریض انتهای خیابان دماوند  )محدوده پایانه مسافربری شرق( اهتمام 
لازم را به عمل آورند. از میدان امام حســین)ع( تا یک کیلومتر انتهای این 
خیابان را ظرف 12 دقیقه طی می کنم ولی محدوده یک کیلومتری انتها را 
25 دقیقه، چرا که به یک باره 4 باند به 2 باند تبدیل می  شود و یک باند هم 

در اختیار مسافرکش هاست و تنها باید از یک باند عبور کرد.
ترابی

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه 2 تهران
در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه کیهان مورخ 94/1/29 بدینوسیله پاسخ 
این منطقه که بر اســاس جوابیه معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه دو 
تهیه شده به آگاهی می رساند: 1- در خصوص علت اختلاف بین ارتفاع دیوار 
صوتی در بزرگراه شهید حکیم و روی پل ستارخان به آگاهی می رساند عملکرد 
دیوارهای صوتی بسته به تعداد منابع تولیدکننده صوت متفاوت است. به این 
معنی که در معابری که دو منبع تولید صوت وجود دارد )مثل پل ستارخان با 
دو منبع تولید صوت خودروهای عبوری روی پل و خودروهای عبوری از کنار 
گذر موجود( به دلیل اثرات متقابل اصوات ایجاد شده بر روی یکدیگر، هدف 
از احداث دیوار صوتی صرفا کاهش آلودگی صوتی منبع جدید و جلوگیری 
از افزایش آلودگی صوتی بدلیل بهره برداری از معابر جدید می باشد و به این 
ترتیب با نصب اینگونه دیوارهای با ارتفاع کمتر در واقع اثر منبع تولید صوت 
جدید به میزان قابل توجهی از بین می رود و میزان شدت صوت در حد قبل 
حفظ می گردد. لازم به ذکر است به علت شرایط فیزیکی غالبا در این موارد 
حذف کامل آلودگی صوتی امکان پذیر نمی باشــد، حال آنکه این موضوع در 
معابری شبیه بزرگراه حکیم که به علت وجود فقط یک منبع تولید صوت 
آن هم در سطح، امکان حذف آلودگی صوتی تا حد زیادی وجود دارد، جهت 
کاهش آلودگی صوتی موجودنیاز به نصب دیوار با ارتفاع بیشتری می باشد. 
2- برنامه ریزی و اجرای دیوارهای صوتی در ســطح شــهر تهران به صورت 
متمرکز توسط سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران انجام می گردد 
و بر اساس مطالعات انجام شده طی یک برنامه زمان بندی مشخص )تا انتهای 

سال 1404( در سطح شهر تهران در حال اجراء می باشد.

دولت انگلیس برای وزارت ارشاد
کف زد

سایت وابسته به شبکه دولتی انگلیس، حذف یارانه مطبوعاتی نشریاتی  مانند 
کیهان و جوان را شفاف سازی وزارت ارشاد توصیف کرد.

سایت بی بی سی در مطلبی با عنوان »یارانه سال 93 مطبوعات؛ گام های عملی 
ارشاد برای شفاف سازی« از اقدامات جانبدارانه و یکطرفه معاونت مطبوعاتی در یکی 
دو سال اخیر حمایت کرد و حذف یارانه کیهان و جوان دانست و ضمنا تصریح کرد 

نشریاتی مانند  پرتو نیز نباید یارانه بگیرند.
یادآور می شــود در طول 2 دهه اخیر  علاوه بر سرازیر شدن امکانات دولتی و 
برخی شرکت های نفتی و بانک ها و مناطق آزاد به نشریات زنجیره ای، کمک های مالی 
هنگفتی نیز به برخی همکاران این نشریات از سوی بیگانگان اختصاص یافته است.

عوارض جبران ناپذیر
توقف تکلیف اقتصادی به ملاحظات سیاسی

با وجود اینکه رئیس جمهور از همان ابتدای پیروزی انتخاباتی به شیوه پرداخت 
نقــدی یارانه ها انتقــاد وارد کرد، اما هنوز دولت از جســارت لازم برای توقف این 
روند، حتی برای ثروتمندان برخوردار نبوده و به نظر می رسد که در دام پوپولیسم 

انتخاباتی گرفتار شده است.
جهان به نقل از رصد نوشــت: اگر چه نحوه اجرای قانون هدفمندی یارانه ها از 
همان آغاز چالشــی برای تیم اقتصادی دولت یازدهم محسوب می شد، اما حالا که 
نوبت رســیده به اجرای اختیاری که مجلس بــه دولت داده تا یارانه ثروتمندان را 

قطع کند، به نظر می رسد دولت با احتیاط نسبت به اجرای قانون اقدام می کند.
در حالی که 10 ماه دیگر تا انتخابات مجلس فرصت باقی است و اظهارات معاون 
اول رئیس جمهور هم نشــان می دهد که دولت نیم نگاهی به این انتخابات دارد، 
بازنمایی سیاسی داستان یارانه نقدی بیش از پیش حساسیت برانگیز شده و چنین 
اســت که تیم اقتصادی دولت، خبرهای مربوط به حذف یارانه قریب به 200هزار 

نفر را با احتیاط و محافظه کارانه ویژه منتشر می کند.
حرکت های زیگزاگی در عرصه سیاســت هر چند مرســوم بوده و کم نبوده و 
نیستند آنها که به نام دفاع از آرمان های چپ گرایانه، رو به سوی راست گرایی آورده 
و برخلاف آن، با ادعای راست گرایی، در راستای شعارهای چپ گرایان گام برداشته اند، 
اما گردش به راست و چپ با راهنمای چپ یا راست، در عرصه اقتصادی هم می تواند 
بروز بیابد. نمونه اعلای آن، دولت یازدهم است که هر چند ناهماهنگی تیم اقتصادی 
باعث شده وزیر کار و سخنگوی دولت در زمینه موضع گیری دولت در قبال یارانه ها 
موضعی واحد نداشته باشند، ولی افزون بر نداشتن موضع واحد، آنچه اکنون بیشتر 
دردسرســاز است، فاصله شــعارهای سر داده شده دولت در حوزه یارانه ها با عملی 

است که از دستگاه اجرایی می توان دید.
اظهارات اخیر معاون اول رئیس جمهور در نشســت حزبی کاخ سعدآباد نشان 
می دهد که دولت تا چه اندازه نگران انتخابات هفتم اسفند امسال است و بنابراین 
بی تردید تیم اقتصادی دولت با در نظر گرفتن ملاحظات انتخاباتی تلاش دارد آنگونه 
که گفته شده، »بی سر و صدا«، موضوع پر سر و صدای یارانه ها را مدیریت کند. با 
این وجود نگرش های چپ گرایانه وزیر کار دولت و تمایلات راست گرایانه سخنگوی 
دولت روحانی، کار را برای کاســتن از ســر و صدای موضوع یارانه ها سخت کرده و 

باعث شده تا نوعی سرگیجه یارانه ای به وجود آید.
این گزارش می افزاید: با وجود اینکه سیاســت و اقتصاد درهم تنیدگی زیادی 
دارند، اما نباید از یاد برد که متوقف کردن سیاستگذاری های اقتصادی به پیامدهای 
سیاســی می تواند عوارض جبران ناپذیری در پی داشــته باشد. اگرچه نمی توان از 
دولت انتظار داشت فکر پیامدهای سیاسی اقدامات اقتصادی خود را نکند، اما اینکه 
کنش های ضروری اقتصادی به منافع سیاسی که طیف نخبگان حاکم در دولت از 
آن بهره می برند، گره بخورد، این خود نوعی بهره گیری از رانت سیاســی است که 

زمینه ساز انحرافات بعدی است.
عبدی: اصلاح طلبان در ماجرای سوریه

کنار عربستان قرار گرفتند!
عبــاس عبدی خطاب به اصلاح طلبان می گوید: از گرفتن مجوزها خوشــحال 
نباشید زیرا اگر به شیوه گذشته عمل کنید این مجوزها کاغذ پاره ای بیش نیستند.
به گزارش مشــرق شــرایط خاص جریان اصلاح طلب برای بازگشت با سرعت 
هرچه تمام تر به فضای سیاسی کشور، تئوریسین های این جریان را واداشته تا در 
برخی از سیاســت های افراط گونه ای که حال به یک عادت و رفتار سیاسی در این 
جناح بدل شــده اســت، تجدیدنظر کنند و با ایجاد تبصره در این رفتارها حتی به 

صورت مصلحتی و مقطعی این منش سیاسی را تغییر دهند.
اصلاح طلبان که همواره با سیاست »افراط  کن و دیگران را افراطی بخوان« در 
فضای سیاسی فعالیت می کنند، حال دچار عادتی شده اند که این جریان سیاسی را 
به محاق برده است. خوراکی که به هر جهت شوری آن به مذاق افکار عمومی خوش 
نمی آید و پس زدن این مسئله در ادامه به پس زدن جریان اصلاحات منجر می شود.

عباس عبدی، یکی از افرادی است که به راهبرد و رفتاری که در جناح اصلاحات 
رســوخ کرده اعتراض دارد. وی در ســرمقاله هفته نامه صدا  تاکید می کند: »یکی از 
بدترین ویژگی ها که موجب رکود فکری در میان اصلاح طلبان شده است،حب و بغض 
افراطی شکل گرفته میان آنان است. وقتی نسبت به یک چیز بغض یا حب پیدا کنیم 
چشم و گوشمان درباره فهم آن بسته می شود و قادر به درک واقعیت آن چیز نخواهیم 
بود، اینکه آنان با یک چیز، بد یا خوب باشند و در نتیجه هر پدیده ای را حول محور 
بد و یا خوب بودن با آن  تحلیل کنند، نتیجه ای جز جمود فکری و تحلیلی ندارد.«

عبدی در ادامه به موضع حب و بغضی اصلاح طلبان در ماجرای سوریه که آنها را 
در جبهه تروریست ها و حکومت های دیکتاتوری و مرتجع عربی منطقه قرار داد اشاره 
و بیان می کند: »یک نمونه کوچک آن تحلیلی است که بسیاری از اصلاح طلبان پس 
از حوادث سوریه نسبت به مسایل این کشور و مواضع ایران در آنجا داشتند و بدون 
در نظر گرفتن واقعیت های سوریه و نیز منافع ملی کشور، در کنار عربستان و ترکیه 
قرار گرفتند، بدون آنکه نقدی جدی بر آن رفتارها داشته باشند، در حالی که اکنون 

چیز دیگری را می گویند.«
وی در ادامه بیان می کند: »حب و بغض نسبت به دیگران موجب شده که قدرت 
تحلیل از میان برود و به جای آن رفتار و تحلیل متوهمانه جانشین شود. بغض موجب 
شــده که هیچ نقطه مثبت و مفیدی در طرف مغضوب دیده نشــود، ضرر این دیده 
نشــدن بیش از همه متوجه ناظر می شود که خود را از فهم واقعیت مغضوب محروم 
کرده است. حب بیش از حد موجب می شود که نقاط منفی و نادرست افراد محبوب 
دیده نشود و دود این اشتباه نیز به چشم خودمان خواهد رفت. و بدتر از همه آن فرد 
محبوب متضرر می شــود که کسی ایراداتش را به او گوشزد نمی کند و حتی بدترین 
رفتارها را که انجام می دهد، با تشویق و به به و هورا کشیدن دیگران مواجه می شود!«

عبدی در بخش دیگری از سخنان خود می  گوید: »نادیده گرفتن بدیهیات اخلاق 
سیاسی مشکل دیگر ماست که، نمونه اش تبعیت از معیار دوگانه است. اگر یک رفتار 
نادرســت را در طرف مقابل ببینیم با شــدت هر چه بیشتر آن را محکوم و برجسته 
می کنیم ولی وقتی به افراد این طرف می رســیم، بنابر مصلحت ســکوت کرده و به 
قول معروف زیر ســبیلی رد و حتی بدتر از آن توجیه می کنیم. یکی از مصادیق این 
بداخلاقی، تبعیت از منطقی اســت که آن را در حرف محکوم می کنیم ولی در عمل 

خودمان به آن عمل می کنیم.«
این فعال سیاسی اصلاح طلب در پایان خطاب به اصلاح طلبان به کنایه می گوید 
که از گرفتن مجوزها خوشحال نباشید زیرا اگر به شیوه گذشته عمل کنند این مجوزها 
کاغذ پاره ای بیش نیستند. وی در این زمینه می گوید: »اگر به این نکات توجه کنیم، 
آنگاه راه برای بحث و گفتگو درباره رســیدن به راهبرد سیاســی متناسب به شرایط 
فراهم می شــود. راهبردی که براساس آن می توان از مجوزها به عنوان متمم حضور 
حقیقی استفاده کرد در غیر این صورت این مجوزها کاغذ پاره ای بیش نخواهد بود.«

حامی مفسد 3 هزار میلیاردی
نگران پول های کثیف شد

حامی مفسد اقتصادی 3 هزار میلیاردی برای پول های کثیف اشک تمساح ریخت 
و از اینکه وزیر کشــور از تحریف سخنانش دراین باره انتقاد و عذرخواهی کرده، ابراز 

ناخرسندی نمود.
صادق- ز از سخنان رحمانی فضلی در مجلس ابراز تأسف کرد و مدعی شد جایگاه 
مجلس سقوط کرده که در این زمینه از وزیر کشور توضیح خواسته است. وی همچنین 

از اینکه پول های کثیف در عرصه سیاست فعال شود ابراز نگرانی کرد.
این موضع گیری در حالی است که نامبرده پیش از این به دفاع جانانه از مه آفرید 
خسروی مفسد 3 هزار میلیاردی پرداخته و او را کارآفرین نابغه که باید مدال بگیرد، 
نامیده بود. دادن چمدان های رشــوه پس از پول به برخی مدیران از جمله تخلفات 
این مفســد اقتصادی بود اما آقای »ز« ضمن موضع گیری هایی در اسفند 91 مدعی 
شــد مه آفرید مردی خودساخته و با استعداد با شمّ قوی اقتصادی که نه تنها جرمی 

مرتکب نشده بلکه باید به وی نشان لیاقت داده شود.
این شبه روشنفکر دم دمی مزاج، مه آفرید خسروی را با بیل گیتس و استیو جابز و 
هنری فورد مقایسه کرده و مدعی شد این گونه نوابغ که به آنها آنترو پرونر یا کارآفرین 
می گویند اساسا کمتر اهل خلاف هستند و روحیه آنان اساسا از زد و بند و اختلاس 

و کارهای خلاف بری است)!(
احتمالا دریافت کنندگان رشــوه های هنگفت از امثال خسروی و جزایری و... نیز 
توجیهات همین آقای شبه روشــنفکر را داشته اند که پول های کثیف چند میلیاردی 
دریافت می کرده اند و طبیعتا با همین قیاس مسخره آنها نیز آدم های نابغه و بااستعداد 

و شم قوی محسوب می شوند!

ناراحتی آلودگان پول های کثیف
 از عذرخواهی وزیر کشور

روزنامه ها با شکل های گوناگون به انتشار اظهارات دیروز وزیر کشور در مجلس شورای 
اسلامی پرداختند. رحمانی فضلی در مجلس تصریح کرد اظهاراتش درباره پول های کثیف 
هشدار بوده و در برخی رسانه ها از آن سوءاستفاده و تحریف کرده اند عذرخواهی می کند.

پیش از این علی لاریجانی به اظهارات فاقد ســند در این زمینه و متهم کردن 
نمایندگان مجلس اعتراض کرده بود. نشریات زنجیره ای طی چندماه گذشته برخی 
اظهارات فاقد ســند و اتهام پراکنانه را دســتمایه تسویه حساب های باندی در آستانه 
انتخابات مجلس دهم قرار داده و در این زمینه رحمانی فضلی را نیز که تا چند ماه 
پیش خواستار عزل وی بودند، دستمایه عملیات تروریزم! خود علیه اصولگرایان قرار 
داده بودند. اما رحمانی فضلی در مجلس گفت: اگر از صحبت های من به دلیل انعکاس 
بد در مطبوعات و رسانه ها سوءبرداشت شده عذرخواهی می کنم. برخی از رسانه ها این 
موضوع مهم در عرصه رقابت های سیاسی، تحلیل های گروهی و با توجه به منافع خود از 
آن استفاده کرده اند و ما روز بعد از آن توضیح دادیم که این موضوع هشدار بوده است.

وزیرکشور گفت: چرا از من انتظار دارید درباره چیزی که طرح شده و به وقوع 
نپیوسته صحبت کنم و بگویم پول کثیف وارد انتخابات شده است؟ من چنین چیزی 
نگفته ام و برخی رسانه های داخلی و خارجی با اهداف سیاسی آن را تحریف کردند. 

من از طرف رسانه ها عذرخواهی می کنم.
وی تصریح کرده بود: این موضوع از ســوی رسانه ها به گونه ای مطرح شد که 
هم ناقص، هم جهت دار و هم تحریف شده بود و به بازی های سیاسی کشانده شد... 

ما بارها تکذیب کردیم.
تیترهای روزنامه های مختلف درباره عذرخواهی و توضیحات وزیر کشور قابل 

تأمل است.
- جمهوری اسلامی؛ »عقب نشینی وزیر کشور در مجلس - اظهاراتم درباره ورود 

پول های کثیف به انتخابات را رسانه ها تحریف کردند.«
- شــرق؛ عقب نشــینی علنی - وزیر کشور توپ »پول های کثیف« را به زمین 

رسانه ها انداخت.
- آفتاب یزد؛ پول های کثیف در جیب رسانه ها پیدا شد!

- وطن امروز؛ جفت پوچ - وزیر کشور به بی اساس بودن ادعای پول های کثیف 
اعتراف و رسما عذرخواهی کرد.

- جوان؛ »پایان ادعایی که 64 روز رسانه ها، مجلسیان و اصلاح طلبان را سرکار 
گذاشت-پول های کثیف وزیر کشور باد هوا بود.«

اما جالب تر از همه، تیتر اول تحریف آمیز روزنامه اعتماد اســت مبنی بر اینکه 
»آدرس سربسته پول های کثیف، رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور: وزیر کشور 

عقب نشینی کرد.«
این گســتاخی در تحریف در حالی است که روزنامه اعتماد گاو پیشانی سفید 
آلودگی به پول های کثیف و کاســبی با روزنامه اســت. مدیرمسئول این روزنامه از 
بخشش های ویژه مفسد اقتصادی دوره اصلاحات )شهرام جزایری( برخوردار  بود. 
ایــن روزنامه همچنین در دوره زد و بندهای ســازمان تأمین اجتماعی، از برخی 
بخشش های ویژه بی نصیب نماند حال آن که بعدها مدعی مدیریت مرتضوی شد! 

اکنون هم تیتر این روزنامه نوعی فرار به جلو ارزیابی می شود.
از سوی دیگر روزنامه آفتاب یزد، از شجاعت وزیر کشور در اصلاح تحریف به وجود 
آمده ابراز نارضایتی کرد و نوشت: با سخنان فضلی معلوم شد مطالبه اصلاح طلبان 

برای برکناری وزیر کشور درست بوده است!
اصلاح طلبان درحالی موضع طلبکاری در قبال وزیر کشــور گرفته اند که طبق 

آمار 91 درصد فرمانداران تغییر کرده اند.
چیزی که هویت خواسته های فتنه گران را لو می دهد عبارات توأم با نارضایتی 
آفتاب یزد است: »برای حضور در مجلس آماده ام.« این جمله فضلی وزیر کشور به 
تنهایی نشــان از اعلان جنگ برای نمایندگان دارد... شگفتی ماجرا جایی بود که 
وقتی رئیس مجلس برخورد تندی با سخنان[ قبلی] وزیر کشور کرد، او عقب نشینی 

نکرد اما دیروز از نمایندگان مجلس عذرخواهی کرد.
آفتاب یزد که یک روزنامه اجاره ای دم دســتی محسوب می شود و سردبیر آن 
چند ســال پیش از کشــور گریخت و در آمریکا پناهندگی گرفت، در یادداشــتی 
نوشت: ما در چندی پیش گزارشی نوشتیم که نمی توان آنچنان بر حرف های وزیر 
کشور حساب باز نمود و احتمال نمایشی بودن این اظهارات می رود که تاکید مداوم 
رحمانی فضلی بر »پول های کثیف« دلیلی نمی شود تا اصلاح طلبان مطالبات خود 
از این وزارتخانه را فراموش نمایند. خوشبختانه امروز آسوده تر و قاطعانه تر می توانیم 
بگوییم که لازم است جناب روحانی، رئیس محترم جمهوری فکری به حال وزارت 
کشور خود کند و در آستانه انتخابات حساس مجلس شورای اسلامی تجدیدنظری 
اساســی نماید. ما به هیچ وجه تمایل نداریم و نمی خواهیم سرنوشت وزارت کشور 
به سرنوشــت وزارت علوم تبدیل شود. وزارت علوم امروز پس از نجفی و فرجی دانا 

دیگر وزارت علوم سابق نیست.

تسلیت به همکاران
با نهایت تأسف مطلع شدیم همکارانمان آقایان احمد و محمد حسنان 
در غم از دســت دادن یکی از نزدیکان خود سوگوارند. ضمن تسلیت به 
ایشــان برای آن مرحوم رحمت واســعه الهی و برای بازماندگان صبر و 

شکیبایی آرزو داریم.
***

همچنین باخبر شــدیم همکارمان آقای حجت  پورقاســمی یکی از 
نزدیکان خود را از دســت داده است. ضمن تســلیت به ایشان برای آن 

مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان بردباری آرزو داریم.

رئیس ســازمان انرژی اتمی 
پروتکل  پذیرش  شــرط  گفت: 
الحاقی، توافق درباره همه مسائل 
اســت و تا زمانی که درباره همه 
مسائل توافق نشده است این بدان 
معنا خواهد بود که توافقی حاصل 

نشده است.
به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی 
در گفت وگــو بــا شــبکه تلویزیونی 
سی سی  تی وی چین گفت: قدرت های 
جهانی موافقت کرده اند در چارچوب 
توافق هسته ای با ایران همه تحریم ها 

را به سرعت رفع کنند.
وی افــزود: در صــورت تصویب 
آژانس  بازرســان  ایــران،  مجلــس 
بین المللی انــرژی اتمی می توانند از 
برخی مراکز غیرهســته ای ایران در 
چارچوب شــرایط مشــخص بازدید 

کنند.
از  ایــران  تاکیــد کرد:  صالحی 
منافع ملی خود محافظت و در ادامه 
گفت وگوها بر خطوط قرمز خود تاکید 

خواهد کرد.
صالحی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه آیا ایران در چارچوب تدابیر 
اضافی اجازه خواهد داد که بازرسان 
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی از 
تاسیســات غیرهســته ای آن بازدید 

کنند؟ گفت: ایــن موضوع میان دو 
طرف مطرح و بررسی شده است. اگر 
همه مســائل به خوبی پیش برود ما 
این حقیقت را پذیرفته ایم که پروتکل 
الحاقی را خواهیم پذیرفت. این موضوع 
در ژنو 3 مطرح شد. اما همان گونه که 
گفتم شرط تحقق این موضوع توافق 
درباره همه مسائل است و تا زمانی که 
درباره همه مسائل توافق نشده است 
این بدان معنا خواهد بود که توافقی 
حاصل نشده است. ما نمی توانیم یک 
بخش را مــورد توجه قرار دهیم و از 
بخش و حــوزه دیگری غفلت کنیم. 
در پروتکل الحاقی این فرصت و امکان 
وجود دارد که از برخی سایت ها بازدید 
انجام شــود اما این به تفاهم و توافق 
دوجانبه وابســته اســت. برای مثال 
فرض کنید بازرسان آژانس بین المللی 
انرژی اتمی می خواهند از یک مرکز یا 
تاسیسات غیرهسته ای بازدید کنند ما 
مخالف این موضوع هستیم. مراکز و 
تاسیسات هسته ای در چارچوب توافق 
تامین امنیت تحت نظر قرار دارند. ما 
غیرهســته ای صحبت  مراکز  درباره 
می کنیم. بازرســان براساس پروتکل 
الحاقی می تواننــد از مناطق اطراف 
مراکز غیرهسته ای نمونه برداری کنند.

خبرنگار شبکه سی سی تی وی 

در ادامه از علی اکبر صالحی پرسید 
موضع ایران در قبال توسعه و تحقیق 
چیست؟ زیرا کاخ سفید اخیرا فکت 
شــیتی منتشــر و اعلام کرد تا 10 
سال تحقیقات در بخش غنی سازی 
و توسعه این بخش در ایران محدود 
خواهد بــود تا این اطمینان حاصل 
شــود که زمان دســتیابی ایران به 
نقطه فرار هســته ای به یک ســال 
افزایش یافته اســت. آیا توافقی در 
ایــن خصوص وجــود دارد؟ رئیس 
ســازمان انرژی اتمی گفت: همان 
گونه که قبلا هم گفته ام توافقی در 
این خصوص وجود ندارد اما درکی 
در این خصوص وجود دارد که باید 
زمان دستیابی حدود یک سال باشد 
و ما هم معتقدیم این موضوع معقول 
است و به هیچ وجه هم غیرمنطقی 
نیست. ما برای نمایش اراده و آمادگی 
ایران که خواهان حل این مســائل 
است جواب مثبت داده ایم و به طور 
داوطلبانه معیار یک سال زمان برای 
دستیابی به نقطه گریز هسته ای را 
پذیرفته ایــم. بنابراین در چارچوب 
ایده یک سال زمان برای دستیابی به 
نقطه عطف هسته ای ما فعالیت های 
خود را در بخش غنی سازی اورانیوم 

محدود کرده ایم.

صالحی:

شرط پذیرش پروتکل الحاقی
 توافق درباره همه مسائل است

از  خارجه  امــور  وزیــر 
احتمــال گفتگو با نمایندگان 
درحاشیه  کشــورهای5+1 
برگــزاری کنفرانس بازنگری 
ســخن  »ان پی تی«  معاهده 
گفت و تاکیدکرد:از نظر ایران 
اجرای  مسئول  آمریکا  دولت 
توافقنامه هسته ای خواهدبود و 
اختلافات داخلی این کشور آن 
را از اجرای تعهدات بین المللی 

خود معاف نخواهد کرد.
به گزارش ایرنــا؛ محمدجواد 
ظریف هدف اصلی خود از حضور 
در نیویورک را شرکت در کنفرانس 
بازنگری معاهــده ان پی تی ذکر 
کــرد که طبق مقــررات معاهده 
منع گسترش هرپنج سال یک بار 
به منظــور بحث وگفتگو پیرامون 
ارکان سه گانه اصلی این معاهده و 
رسیدن به یک سند لازم الاجرای 
نهایی در مقر اصلی سازمان ملل 

متحد برگزار می شود.
ظریف با اشاره به اینکه بسیاری 
از مسائل مربوط به سند نهایی این 
نشست های  وجود  با  کنفرانس ها 
متعدد هنوز همچنان بی نتیجه و 
باقی مانده اند گفت:ایران  لاینحل 
در مقام ریاست جنبش عدم  تعهد 
دراین نشست ها تلاش خواهدکرد 
تا مواضع جنبش عدم تعهد را که 
در بســیاری ازموارد بــا اهداف و 
مواضع جمهوری اســلامی انطباق 

دارد مطرح و پیگیری کند.
وزیر امورخارجه یادآورشد سند 
نهایی موردنظر دراین نشست ها در 
واقع باتوجه به سه ستون اصلی این 
معاهده که عبارتند از خلع سلاح 
هسته ای، دستیابی به فن آوری های 
هسته ای و در نهایت جلوگیری از 
گسترش سلاح های هسته ای مورد 
بحث وبررسی قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد :کشــورهای 
عضو معاهــده و به طور کلی همه 
کشــورهای غیرهســته ای جهان 
یک هدف را دنبال می کنند و آن 
هم رســیدن به توازنی میان هر 
سه رکن اصلی این معاهده است 
به خصوص درمورد خلع ســلاح 

هســته ای که کشــورهای دارای 
سلاح هسته ای بیشترین تخلفات 
را در رابطه با موازین این معاهده 

مرتکب می شوند.
وزیرامور خارجه کشورمان درباره 
تعهدات کشورهای هسته ای جهان 
درقبال این معاهده گفت: همانطورکه 
میدانیــم این کشــورها براســاس 
رای مشــورتی دیــوان بین المللی 
خلع سلاح  به  موظف  دادگســتری 
تاکنون  کامل هسته ای شده اند که 

به این تعهد خود عمل نکرده اند.
وی دربــاره پــی آمدهــای 
توافقنامه هســته ای ادامه داد: ما 
از ابتدا هــم گفته ایم که توافق و 
تحریم با یکدیگر سازگاری ندارند 
و به ایــن نکته هم بارها اشــاره 
کرده ایــم که طبق چارچوبی که 
درگفتگو های لوزان به آن دســت 
پیــدا کردیم همزمان بــا اجرای 
توافقنامه تحریم ها برداشته خواهند 
شد و قطعنامه های شورای امنیت 
هم ازطریــق قطعنامه تازه ای لغو 

خواهند شد.
ظریــف تاکید کــرد آنچه در 
گفتگوهای لوزان برسر آن توافق 
شــده باید دراین مرحله نهایی به 
صورت سند لازم الاجرایی دربیاید 
تا مرحله اجرایی آنها پس از امضای 

این سند شروع بشود.
وی درباره برخی از جنجال های 
کنگره آمریکا و مناقشــات میان 
درخصوص  کشــور  این  دوحزب 
افــزود:  هســته ای  توافقنامــه 
همانطورکه مــا از ابتدا گفته ایم 
ما دولــت ایالت متحــده آمریکا 
را مســئول اجــرای توافقنامــه 
می دانیم و مشــکلات و مناقشات 
داخلــی آمریکا به ما و اجرای این 
توافقنامه ربطــی پیدا نمی کند و 
طبق مقررات بین المللی مشکلات 
داخلی کشــورها آنها را از اجرای 
تعهدات خود معاف نمی کند و این 
چهارچوب اساسی است که ما به 

آن اهمیت می دهیم.
رئیس دســتگاه دیپلماســی 
کشــور گفت: مــا انتظــار داریم 
مســئولین دولت آمریــکا در این 

خصوص توضیحاتی به ما بدهند 
و قصــد مــا این خواهــد بود که 
توضیحات دولــت آمریکا درمورد 
اختلافــات داخلی خــود و نقش 
احتمالی این اختلافات در اجرای 
توافقنامه را هم به صراحت بشنویم.

توافق هسته ای با ایران
 اقدامی بزرگ در مسیر 

صلح است
رئیس بخش امنیت بین الملل 
وزارت خارجه جمهوری آذربایجان 
گفت: »ما از صلح در کشــورهای 
همســایه مان حمایت می کنیم و 
توافق هســته ای با ایران اقدامی 

بزرگ در این مسیر است«.
به گزارش فــارس، یک عضو 
ارشــد وزارت خارجــه جمهوری 
نهایی  آذربایجان حصــول توافق 
هســته ای ایران و گــروه 1+5 را 
اقدامی بــزرگ در مســیر صلح 

منطقه خواند.
»گایا ممدوف« ضمن استقبال 
از توافق هســته ای ایران و گروه 
1+5 و تلاش هــای بــرای توافق 
جامــع تاکید کرد: »ما از صلح در 
کشورهای همســایه مان حمایت 
می کنیم و توافق هسته ای با ایران 
اقدامی بزرگ در این مسیر است«.

آذربایجانــی  مقــام  ایــن 
همچنین افــزود: »ما از همه این 
اقدامات)اقدامات برای رسیدن به 
توافق هسته ای( قدردانی می کنیم. 
البته رقابــت)در منطقه( افزایش 
خواهد یافت و هر کســی خواهان 
فــروش نفت و گاز خــود در بازار 
اروپا است و اروپا هم خواهان تنوع 
در تامین کنندگان گاز خود است«.

رقابت  وی همچنین دربــاره 
در بازار انــرژی افزود: »جمهوری 
منابع  از  مســتقیما  آذربایجــان 
زیرزمینــی خــود بــرای مقاصد 
و موضوعات سیاســی اســتفاده 
نمی کنــد اما دیگر کشــورها این 

چنین می کنند«.
کلینتون در کمپین انتخاباتی 

خود باید با مذاکرات 
هسته ای مخالفت کند

سفیر اسبق آمریکا در سازمان 

دور تازه مذاکرات در نیویورک

ظریف: اختلافات داخلی آمریکا را
 از اجرای تعهدات بین المللی معاف نمی كند

ملــل تأکید کرد کــه »هیلاری 
کلینتــون« می بایســت به عنوان 
انتخابــات  بخشــی از کمپیــن 
ریاســت جمهوری 2016 خــود، 
مقابل اوباما بایستد و علیه مذاکرات 

هسته ای ایران سخن بگوید.
»جان بولتون« سفیر اسبق 
آمریکا در سازمان ملل تصریح 
کلینتون«  کرد که »هیــلاری 
وزیــر خارجه ســابق آمریکا و 
نامــزد دموکرات ها در انتخابات 
آمریکا  ریاست جمهوری 2016 
می توانــد به عنوان بخشــی از 
کمپیــن انتخاباتــی خود علیه 
مذاکرات هسته ای صحبت کند.
بقیه در صفحه 10

گفت: صبح یکشنبه وزیر کشور با عذرخواهی از ملت و اعلام این که ماجرای 
هزینه پول های کثیف در انتخابات، پایه و اساسی نداشته است، صداقت خود را 

به نمایش گذاشت و مدعیان اصلاحات را بدجوری عصبانی کرد.
گفتم: ولی وزارت کشور بیانیه داده که خطر پول های کثیف وجود 

دارد.
گفت: خب! بله که وجود دارد. مثلا شهرام جزایری مبالغ هنگفتی به برخی 
از روزنامه های مدعی اصلاحات و بعضی از نمایندگان مجلس ششم داده بود و...
گفتم: در اطلاعیه آورده اند که وزیر قصد عذرخواهی نداشته، بلکه 

به او گفته اند عذرخواهی کن و او هم عذرخواهی کرده است!
گفت: فیلم و تصویر عذرخواهی وزیر که موجود اســت. حالا از کجا معلوم 
که مدعیان اصلاحات بعد از آبروریزی از قول وزیر اطلاعیه  نداده باشــند! آخر 

بعد از آنهمه ذوق زدگی بدجوری آبرویشان رفته است.
گفتم: شخصی به دوستش گفت؛ دیشب تو را در خواب دیدم که سوار 
بر ابرسفید بودی و لباس بسیار زیبایی به تن داشتی و رفیقش حسابی 
ذوق زده شده بود ولی ناگهان کسی که خواب دیده بود گفت؛ اما به جای 
کلاه، پوست هندوانه روی سرت بود. رفیقش گفت؛ تو بیجا کردی که 
خواب مرا دیدی و طرف گفت؛ خودت بیجا کردی که به خواب من آمدی!


